PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 09/2021-SA

Dispõe sobre a convocação de Leiloeiro

Oficial credenciado para atuar em processo

de alienação de bens imóveis do Tribunal

de Justiça do Estado do Pará.

A Senhora DÉBORA MORAES GOMES, Secretária de Administração do Tribunal de

Justiça do Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993;

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 5903/2019-GP, de 13 de dezembro de

2019, que delega poderes ao titular da Secretaria de Administração do Tribunal de

Justiça do Estado do Pará;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR como Leiloeira Oficial para atuar no processo nº PA-PRO-

2021/02540, a senhora WIRNA CAMPOS CARDOSO, inscrita na Junta Comercial

do Estado do Pará sob a matrícula nº 20150290314, credenciada através do

processo nº PA-PRO-2019/01542, 2º Termo Aditivo ao contrato nº 017/2019-TJPA,

com vigência até 08 de abril de 2022.

Art. 2º Esta Portaria vigerá da data de sua publicação até a homologação do Leilão

referente ao processo nº PA-PRO-2021/02540, revogadas as disposições em

contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se,

Belém, 19 de agosto de 2021.

DÉBORA MORAES GOMES

Secretária de Administração do TJPA

		2021-08-19T16:28:42-0300
	DEBORA MORAES GOMES:24023